МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2024 г.                                                 № 590/4

дп. Черкизово, Г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

в Институте сервисных технологий поступающих на места по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств

физических и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

30.01.2024, протокол № 9.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2024 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об образовании, заключаемым

при приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц:

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист, уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10

месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Акульшину Дарью Дмитриевну РОССИЯ

2 Александрову Екатерину Сергеевну РОССИЯ

3 Ананьеву Анастасию Алексеевну РОССИЯ

4 Архипова Ивана Антоновича РОССИЯ

5 Афонькину-Скуратову Ладу Валентиновну РОССИЯ

6 Банаря Дениса Витальевича РОССИЯ

7 Бантвала Никиту Прабху  РОССИЯ

8 Бондарева Артура Сергеевича РОССИЯ

9 Ганбарову Гюльнару Эльчин кызы РОССИЯ

10 Григоряна Амбарцума Нверовича РОССИЯ

11 Грицюка Ивана Владимировича РОССИЯ

12 Груднову Полину Николаевну РОССИЯ

13 Гурбанова Мубариза Эльнур оглы РОССИЯ

14 Дудкину Валерию Андреевну РОССИЯ

15 Иванова Александра Александровича РОССИЯ

16 Иванову Татьяну Александровну РОССИЯ

17 Изосимову Алину Андреевну РОССИЯ

18 Исмаилова Исмаила Сахибовича РОССИЯ

19 Исмаилову Нурхону Махатмуталибовну КИРГИЗИЯ

20 Казанцева Николая  РОССИЯ

21 Калюжную Алису Игоревну РОССИЯ

22 Ким Алину Владиславовну РОССИЯ

23 Кислицыну Валентину Сергеевну РОССИЯ

24 Климову Милану Максимовну РОССИЯ

25 Коваленко Ксению Васильевну РОССИЯ

26 Косенкова Романа Максимовича РОССИЯ

27 Краснову Нелли Олеговну РОССИЯ

28 Кузину Елизавету Олеговну РОССИЯ

29 Курьята Юлиана Павловича РОССИЯ

30 Листопада Евгения Григорьевича РОССИЯ

31 Лоскутову Ангелину Романовну РОССИЯ

32 Максимову Анфису Сергеевну РОССИЯ

33 Межова Михаила Алексеевича РОССИЯ

34 Мкртчян Веронику Хореновну РОССИЯ

35 Морозову Светлану Андреевну РОССИЯ

36 Мхитаряна Артура Нарековича РОССИЯ

37 Окулову Арину Анатольевну РОССИЯ

38 Павлову Елену Александровну РОССИЯ

39 Порываеву Карину Игоревну РОССИЯ

40 Пронину Юлию Сергеевну РОССИЯ

41 Прядкину Елизавету Андреевну РОССИЯ

42 Ратничкина Максима Александровича РОССИЯ

43 Рустамову Диану Эльмировну РОССИЯ

44 Смирнова Максима Алексеевича РОССИЯ

45 Сухорученко Дмитрия Александровича РОССИЯ

46 Тарасову Екатерину Александровну РОССИЯ

47 Тимохина Максима Сергеевича РОССИЯ

48 Хайрулину Регину Андреевну РОССИЯ

49 Чумичева Михаила Александровича РОССИЯ

50 Шамрина Виктора Игоревича РОССИЯ

51 Шестопалова Дениса Сергеевича РОССИЯ

52 Шухрати Динару Махмуродовну РОССИЯ

53 Юсупова Алексея Аликовича РОССИЯ

Приложение на 2 листах.

И.о. ректора                                                                                              А.Р. Галустов

Приложение к приказу от 24.08.24 №№ 590/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

40.02.04 Юриспруденция (квалификация – юрист,  уровень образования

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения,

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за

счет средств физических и (или) юридических лиц

№ п/п Ф.И.О.

1
Акульшина Дарья Дмитриевна

2
Александрова Екатерина Сергеевна

3
Ананьева Анастасия Алексеевна

4
Архипов Иван Антонович

5
Афонькина-Скуратова Лада Валентиновна

6
Банарь Денис Витальевич

7
Бантвал Никита Прабху

8
Бондарев Артур Сергеевич

9
Ганбарова Гюльнара Эльчин кызы

10
Григорян Амбарцум Нверович

11
Грицюк Иван Владимирович

12
Груднова Полина Николаевна

13
Гурбанов Мубариз Эльнур оглы

14
Дудкина Валерия Андреевна

15
Иванов Александр Александрович

16
Иванова Татьяна Александровна

17
Изосимова Алина Андреевна

18
Исмаилов Исмаил Сахибович

19
Исмаилова Нурхон Махатмуталибовна

20
Казанцев Николай

21
Калюжная Алиса Игоревна

22
Ким Алина Владиславовна

23
Кислицына Валентина Сергеевна

24
Климова Милана Максимовна

25
Коваленко Ксения Васильевна

26
Косенков Роман Максимович

27
Краснова Нелли Олеговна

28
Кузина Елизавета Олеговна

29
Курьят Юлиан Павлович

30
Листопад Евгений Григорьевич

31
Лоскутова Ангелина Романовна

32
Максимова Анфиса Сергеевна

33
Межов Михаил Алексеевич

34
Мкртчян Вероника Хореновна

35
Морозова Светлана Андреевна

36
Мхитарян Артур Нарекович

37
Окулова Арина Анатольевна

38
Павлова Елена Александровна

39
Порываева Карина Игоревна

40
Пронина Юлия Сергеевна

41
Прядкина Елизавета Андреевна

42
Ратничкин Максим Александрович

43
Рустамова Диана Эльмировна

44
Смирнов Максим Алексеевич

45
Сухорученко Дмитрий Александрович

46
Тарасова Екатерина Александровна

47
Тимохин Максим Сергеевич

48
Хайрулина Регина Андреевна

49
Чумичев Михаил Александрович

50
Шамрин Виктор Игоревич

51
Шестопалов Денис Сергеевич

52
Шухрати Динара Махмуродовна

53
Юсупов Алексей Аликович

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова